
Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 20. 3. DO 16. 4. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

Slavíme fantastickými nabídkami

ZAHRADNÍ SESTAVA BEJSTRUP
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š60xD105xV41 cm. 2místná 
pohovka a židle: Hliník a textilen. Vč. luxusních polstrů 
s odolným strukturově-tkaným potahem. 24999,-

Sleva 
40 %

1515  000000..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

SLEVA AŽ 60 % 
SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
60 %

525525..--

1050 g, 135x220 cm 1499,- 600,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 800,-
1500 g, 200x220 cm 1599,- 1050,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 399,- 165,- 
600 g, 50x70 cm 799,- 325,-
900 g, 70x80 cm 999,- 400,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Koženka a síťovina. Ocelová 
základna. Nastavitelná výška. 
Š61xV109-119xH62 cm 2499,-

Sleva 
40 %

15001500..--

DNY 
ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU 

SLEVA 
20-50 % 

NA VYBRANÝ 
ZAHRADNÍ 
NÁBYTEK 

VÍCE NA STR. 2-3 

3700361

4134650 3670321



2

DNY ZAHRADNÍHO NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 % 
NA VYBRANÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK 

ZAHRADNÍ STŮL KOPERVIK A STOHOVACÍ ŽIDLE STRANDBY
Stůl: Hliník a kompozitní dřevo DURAWOOD®. Š100xD215xV75 cm 19999,- 10000,- 
Židle: Hliník a textilen. 2699,- 1750,- 

Sleva 
50 %

1010  000000..--
STŮL

Sleva 
35 %

17501750..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL HAGEN A POLOHOVACÍ KŘESLO MYSEN
Stůl: Hliník a kompozitní dřevo DURAWOOD®. Š92xD160xV74 cm 
12999,- 8000,- Křeslo: Hliník, textilen a rychleschnoucí pěnové 
polstrování. 6 poloh. Skládací. 2999,- 2000,- 

Sleva 
38 %

80008000..--
STŮL

Stůl Š100xD214 cm 14999,- 9500,-

Sleva 
33 %

20002000..--
KŘESLO

BALKONOVÝ STOLEK SANDVIKA
Ocel a umělé dřevo. Skládací. 
Š65xD65xV70 cm 1299,-

Sleva 
35 %

850850..--
BALKONOVÝ STOLEK HOBRO
Hliník a umělé dřevo. 
Š70xD70xV72 cm 3499,-

Sleva 
36 %

22502250..--

ZAHRADNÍ LAVICE SAUNTE
Ocel a umělé dřevo. 
Š120xV42xH35 cm 2199,-

Sleva 
20 %

17501750..-- LEHÁTKO NORDSTRAND
Ocel a textilen. 
Š57xD191xV84 cm 2499,-

Sleva 
30 %

17501750..--

STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM
Ocel a umělý ratan. 1699,-

Sleva 
50 %

850850..--

POLOHOVACÍ KŘESLO SKIVE
Hliník a umělý ratan. Plynulé 
naklápění opěrky. 3499,-

Sleva 
36 %

22502250..--

37004673700466

37000483737710 3700499 3700406

3700413 3771500

3745140

3700487



3

DNY ZAHRADNÍHO NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 % 
NA VYBRANÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK 

ZAHRADNÍ KŘESLO 
DANNEMARE
Hliník a polyester s UV ochranou. 
Včetně luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. 
Š70xV79xH84 cm. 6999,-

Sleva 
29 %

50005000..--

ÚLOŽNÝ BOX NA POLSTRY YDERUP
Ocel a umělý ratan. Snadno použitelné hydraulické víko, 
kolečka a úchyt. Mrazuvzdorný. Š133xV64xH55 cm 4499,-

Sleva 
28 %

32503250..--

Také v černé.

ZAHRADNÍ SESTAVA STAVERN
Stůl: Hliník, umělé dřevo a umělý ratan. Nastavitelná výška. 
Š86xD136xV44/68 cm. 3místná pohovka a židle: Hliník a umělý ratan. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem*. 36999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
32 %

2525  000000..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

STOHOVACÍ ŽIDLE VAXHOLM
Hliník a olejované tvrdé dřevo 
FSC®. 2499,-

Sleva 
20 %

20002000..--

ZAHRADNÍ KŘESLO HALVREBENE
Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově  
tkaným potahem. Š85xV143xH88 cm 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Nastavitelná výška

ZAHRADNÍ SESTAVA THISE
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š75xD130xV67 cm. 3místná pohovka a židle: Ocel a umělý 
ratan. Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 19999,-

Sleva 
38 %

1212  500500..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

3700507

3780440

3700017

3700448

3700095

3700503



4

ZAHRADNÍ SESTAVA ULKENSDAL
Stůl: Ocel a umělé dřevo. Š47xD85xV39 cm. 2místná pohovka a židle: Ocel a textilen. 

35003500..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL JERSORE A STOHOVACÍ ŽIDLE LEKNES
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š80xD140xV74 cm 2500,- 
Židle: Ocel a textilen. 500,- 

25002500..--
STŮL

Stůl, 70x70 cm 1750,-

500500..--
ŽIDLE

SLUNEČNÍK JERLEV
Polyesterový potah s UV ochranou a 
ocelová tyč. S naklápěcí funkcí a 
nastavitelnou výškou. 
Ø180xV120-190 cm 

200200..--

SOLÁRNÍ LAMPA BERGAND
Ø8xV16 cm 

300300..--

POLSTR K ZAHRADNÍMU 
NÁBYTKU DAMSBO
Na polohovací křeslo. 48x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

375375..--

SKLÁDACÍ STŮL HOLMEN
Ocel a plast s UV ochranou. 
Š60xD121xV74 cm 

850850..--

3700457

3700234 3786940

3700530

6437200

6400123

3700286



5

PROSTÍRÁNÍ VALLMO
33x42 cm 

             976-14601             
DTI           

5050..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ ASPARGES
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

6565..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ POPPEL
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

STŘEDOVÝ UBRUS ANDEMAT
40x150 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--

SEDÁK NA ŽIDLI GULLRISP
100% polyester, Š40xD40xV5 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--
PLÉD TUSENFRYD
130x180 cm 549,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
23 %

425425..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SNEPRYD
45x45 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
21 %

275275..--

PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--

KOBEREC AKSFRYTLE
135x190 cm 2999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
28 %

21502150..--

160x230 cm 
4499,- 3000,-

KOBEREC BIRK
Střapatý. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

25002500..--

160x230 cm 3500,-

ROHOŽKA HAGTRON
38x57 cm 

             976-14601             
DTI           

2020..--

60x80 cm 70,-

             976-14601             
DTI           

FLEECOVÝ PLÉD GULSKOLM
220x240 cm 849,-

Sleva 
50 %

425425..--

             976-14601             
DTI           

UBRUS OLVON
140x240 cm 

200200..--

1717001

1717007

1733341

6815290 6862518

1736100

6858499
4534600

4534658

6836318 4537900 5894503 5884001

5884059

6502542

4541358

1725302



6

KŘESLO HUNDESTED
Manšestrový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4299,-

TV STOLEK 
TRAPPEDAL 
2499,- 2000,-

ODKLÁDACÍ STOLEK 
NYBO 400,-

NÁSTĚNNÁ POLICE 
TRAPPEDAL 799,-

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

KONFERENČNÍ STOLEK  
AGERBY
Masivní dub a tvrzené 
sklo. Ø60xV42 cm 2499,-

Sleva 
20 %

20002000..--

60x100 cm 4499,- 3500,-

KONFERENČNÍ STOLEK MARKSKEL
Dekorační dýha. 
Š60xD110xV53 cm 4999.-

Sleva 
35 %

32503250..--

23502350..--

Komoda, 3 zásuvky, bílá 1600,- 
Komoda, 3 zásuvky, dub 1650,-
Komoda, 5 zásuvek, úzká, bílá 1850,- 
Komoda, 5 zásuvek, úzká, dub 1950,-

KOMODA A PŘÍBORNÍK TAPDRUP
Dekorační dýha. 

Komoda, 4 zásuvky 1 dveře, bílá 2150,- 
Komoda, 4 zásuvky 1 dveře, dub 2250,- 
Komoda, 5 zásuvek, dub* 2450,- 
Příborník, bílá 2500,-

Komoda Š71xV108xH35 cm 2350,- 
Příborník Š118xV88xH35 cm 2750,- 

27502750..--
ROZKLÁDACÍ POHOVKA HEJLS
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
S úložným prostorem. Po rozložení 120x190 cm. Š190xV92xH85 cm 

50005000..--

TABURET GISLEV
Potah. S úložným prostorem. 
Š65xV40xH35 cm 1599,-

Sleva 
22 %

12501250..--

LAVICE TOMMERUP
Š75xV51xH36 cm 2199,-

Sleva 
20 %

17501750..--

ZRCADLO HASLUND
Dekorační dýha. 
Š70xV160xH2 cm 1699,-

Sleva 
21 %

13501350..--

TV STOLEK HASLUND
Dekorační dýha. 
Š138xV48xH38 cm 4299,-

Sleva 
34 %

28502850..--

Sleva 
36 %

27502750..--
KŘESLO

36100943600629

3690289

3690403

3601175 3681141

3659488 3668177
3693716

3601258

7201902

3805164 3618390



7

NAKOMBINUJTE SI VLASTNÍ JÍDELNÍ SESTAVU
JEŠTĚ VÍCE MOŽNOSTÍ NAJDETE ONLINE NEBO V PRODEJNÁCH

JÍDELNÍ ŽIDLE TOREBY
Koženka a ocel. 

550550..--
JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Tvarované sedadlo  
a masivní dub. 1699,-

Sleva 
50 %

850850..--

Samet růžová/dub 1899,- 950,-

JÍDELNÍ ŽIDLE TUREBY
Sametový potah a 
masivní dřevo. 1799,-

Sleva 
31 %

12501250..--
JÍDELNÍ ŽIDLE HURUP
Potah a ocel. 1799,-

Sleva 
25 %

13501350..--

JÍDELNÍ ŽIDLE KOKKEDAL
Sametový potah a ocel. 1799,-

Sleva 
25 %

13501350..--
JÍDELNÍ ŽIDLE PURHUS
Potah a ocel. 2299,-

Sleva 
24 %

17501750..--
JÍDELNÍ ŽIDLE NORDRUP
Potah a masivní dřevo. 2299,-

Sleva 
24 %

17501750..--
JÍDELNÍ ŽIDLE HYGUM
Koženka. S otočnou 
základnou z oceli. 2999,-

Sleva 
33 %

20002000..--

JÍDELNÍ STŮL AABENRAA
Dekorační dýha a ocel. Š90xD160xV75 cm 4499,-

Sleva 
28 %

32503250..--

Stůl 80x120 cm 3499,- 2500,-

JÍDELNÍ STŮL RINGSTED
Jasanová dýha a ocel. Ø100×V75 cm 5999,-

Sleva 
29 %

42504250..--
JÍDELNÍ STŮL LINTRUP
Dekorační dýha. Včetně 2 přídavných desek, které 
lze uložit pod stůl. Š90xD190/280xV77 cm* 7499,-

Sleva 
37 %

47504750..--

JÍDELNÍ STŮL MARKSKEL
Masivní dřevo a dekorační dýha. S přídavnou 
deskou, kterou lze uložit pod stůl. 
Š90xD150/193xV75 cm 8999,-

Sleva 
28 %

65006500..--
JÍDELNÍ STŮL AGERBY
Masivní dub a tvrzené sklo. 
Š90xD160xV75 cm* 8999,-

Sleva 
28 %

65006500..--

Stůl Ø119 cm* 7999,- 5500,-
Stůl 90x190 cm (pouze online) 9999,- 7000,-

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND
Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. 
Vč. 2 přídavných desek. Rozměry po složení: 
Š110xD200xV75 cm* 11999,-

Sleva 
25 %

90009000..--

Stůl také v provedení tmavý dub  
(pouze online) 11999,- 9000,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3601134 3600664 7202070 3600351

3600646

3620242 3600513 3670047

3670324 3601198 3605011

3699014 3630033 3620285



8

SÉRIE HAGENDRUP
Dekorační dýha. 
1) Šatní skříň: Vnitřek skříně: 3 police a 1 tyč na ramínka. Š96xV176xH50 cm 3500,- 
2) Šatní skříň: Vnitřek skříně: 3 police. Š49xV176xH50 cm 2350,- 
3) Šatní skříň: Vnitřek skříně: 3 police a 1 tyč na ramínka. Š144xV176xH50 cm* 4250,- 

35003500..--

Také v bílé.

1)

2)

3)

23502350..--
42504250..--

NÁSTAVEC 96x41 cm 1500,-
NÁSTAVEC 144x41 cm* 1850,-

HERNÍ ŽIDLE NIBE
Koženka. Odnímatelné polštáře pro 
extra bederní a krční oporu. 
S nastavitelnými područkami, 
plynulým naklápěcím mechanismem 
a nastavitelnou výškou. 
Š70xV126-136xH70 cm 6499,-

Sleva 
31 %

45004500..--

Bílá/béžový potah (pouze online) 
6499,- 4500,-

POSTELOVÝ RÁM VEDDE
Dekorační dýha. Vhodný pro všechny typy matrací 140x200 cm. 
Bez roštu a matrace. Š150xD207xV101 cm* 5499,-

Sleva 
27 %

40004000..--

90x200 cm* 4299,- 3250,- 
160x200 cm* 6499,- 4500,- 
180x200 cm* 6999,- 5000,-

PSACÍ STŮL TAMHOLT
Masivní dřevo a MDF. Š50xD100xV77 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ MANDERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 8 polic 
a 2 tyče na ramínka. Š128xV199xH53 cm 11999,-

Sleva 
29 %

85008500..--
PSACÍ STŮL EVETOFTE
Dekorační dýha. Š60xD125xV75 cm 3299,-

Sleva 
24 %

25002500..--

3601021

3630050

3606570

3601020
3606568

3699062

3601057
3600632

3620887 3621062



9

UMĚLÁ ROSTLINA BROR
Ø7xV9 cm 

4040..--

UMĚLÁ KVĚTINA LAUST
V38 cm 

125125..--
ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
9 L 90,- 
20 L 150,- 
30 L 175,- 9090..--

CENA OD
31 L 175,- 
52 L 215,- 
80 L 300,- 

STOLNÍ LAMPA PATRIK
Ø14xV45 cm 649,-

Sleva 
23 %

500500..--
LUCERNA VILLADS
Š20xD20xV50 cm 

550550..--
KOŠ AMUND
Vodní hyacvint, Š20xD30xV10 cm 269,-

Sleva 
26 %

200200..--
KOŠ BERGE
Š37xD37xV39 cm 899,-

Sleva 
33 %

600600..--

ODSTRAŇOVAČ NEČISTOT JESS
10 m, 60 vrstev. 

2020..--

SKLENIČKA FERDINAND
40 cl, Ø7xV14 cm 

5050..--

ČAJOVÉ SVÍČKY REGNER
50 ks/bal., bílá 

6565..--
SET

KOŠ NA PRÁDLO ASGEIR
Ø36xV50 cm 

175175..--

SVÍCEN NORDIC
Ø16xV19 cm 

150150..--

HODINY SEJER
Ø25 cm 

185185..--

KVĚTINÁČ SIVERT
Ø26xV23 cm 

250250..--

VÁZA TOMMY
Ø26xV44 cm 

850850..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

4911446 4912214 4922008

4911413 4911396 4910005 4911773

4912105 4912338 4912021

4912093

7206275

4911386 4912174 4912080



10

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které poskytují ergonomicky správnou oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové 
pěny a 3 cm flexibilní pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 16999,-

Sleva 
50 %

85008500..--
90x200 CM

80x200 cm 15999,- 8000,-
85x195 cm* 16999,- 8500,-
120x200 cm (pouze online) 25999,- 13000,- 
140x200 cm* 27999,- 14000,-
160x200 cm* 31999,- 16000,-
180x200 cm* 33999,- 17000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

7 zón komfortu

Nosnost až 150 kg

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F150
Luxusní hypoalergenní 28 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu. Jádro tvoří 
4 cm flexibilní pěny Comfort+, 15 cm studené pěny a 8 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. 
Nosnost až 150 kg. Pratelný potah s ošetřením proti roztočům. 90x200 cm 26999,-

Sleva 
60 %

1010  800800..--
90x200 CM

80x200 cm* 24999,- 10000,-
85x195 cm* 26999,- 10800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,7/5 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,7/5 

3356932

3371632



11

Vzdušná paměťová pěna

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,5/5 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30 BÍLÁ
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 9999,-

Sleva 
50 %

50005000..--
90x200 CM

80x200 cm 8999,- 4500,-
85x195 cm* 9999,- 5000,- 
120x200 cm* 14999,- 7500,- 
140x200 cm* 16999,- 8500,- 
160x200 cm* 17999,- 9000,- 
180x200 cm* 19999,- 10000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 2699,-

Sleva 
50 %

13501350..--
90x200 CM

80x200 cm 2499,- 1250,-
85x195 cm 2699,- 1350,-
120x200 cm 3999,- 2000,-
140x200 cm 4499,- 2250,-
160x200 cm* 4999,- 2500,-
180x200 cm* 5399,- 2700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

25002500..--
90x200 CM

80x200 cm 2250,- 
85x195 cm* 2500,- 
120x200 cm* 3750,-
140x200 cm* 4000,-
160x200 cm* 4500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Studená pěna

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

200200..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A10
22 lamel. 90x200 cm 

700700..--
90x200 CM

70x200 cm 600,-
80x200 cm 650,-
85x200 cm 700,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z 
polyuretanové pěny a pratelným 
potahem. 90x200 cm 

950950..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

28
. 1

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3262332

3422932
3243232

3427427 3531832 3240332



12

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Sleva 
60 %

10001000..--
PŘIKRÝVKA

1760 g, 200x220 cm 3599,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

550550..--

50x70 cm (pouze online) 450,-

POLŠTÁŘ VANGSEN
Kvalitní polštář s lehkou vzdušnou 
náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 800 g. Měkký 
potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 70x80 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ SVALIA
Luxusní polštář s unikátní náplní ze 
silikonizovaného vlákna 
připomínající prachové peří, 1200 g. 
100% žakárově tkaný bavlněný 
potah. Praní na 60 °C. Vč. úložné 
tašky. 70x80 cm 1799,-

Sleva 
50 %

900900..--

50x70 cm (pouze online) 1499,- 750,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PŘIKRÝVKA Z KACHNÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ GALDEBERGET
Kvalitní péřová přikrývka s náplní z 60 % bílého kachního 
prachového peří/40 % kachního peří, 900 g. Potah ze 
100% bavlněného batistu. Nosnost 400. Praní na 60 °C. 135x200 cm 2799,-

Sleva 
29 %

20002000..--

1400 g, 200x220 cm  
(pouze online) 
4499,- 3500,- 
POLŠTÁŘ
1000 g, 70x80 cm 
1699,- 1100,-
1200 g, 70x80 cm 
1699,- 1100,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná 
izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
2x600 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu s ošetřením proti 
roztočům. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--
PŘIKRÝVKA

2x660 g, 140x220 cm 4699,- 2350,-
2x950 g, 200x220 cm (pouze online) 
5499,- 3750,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1899,- 950,- 
70x80 cm 2299,- 1150,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

11501150..--
POLŠTÁŘ

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ ALESUND
Polštář z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny s bambusovým 
dřevěným uhlím absorbujícím 
vlhkost. 13x25x11 cm 

250250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ STRANDA
Polštář z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny s bambusovým 
dřevěným uhlím absorbujícím 
vlhkost. 30x33x9 cm 

300300..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ MEZI KOLENA 
OMMANE
Polštář z tlakům ulevující paměťové 
pěny s bambusovým dřevěným 
uhlím absorbujícím vlhkost. 
15x25x20 cm 

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BEDERNÍ POLŠTÁŘ RYGGE
Polštář z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny s bambusovým 
dřevěným uhlím absorbujícím 
vlhkost. 34x36x12 cm 

550550..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

4131550

4331501

4319101 4329301

4011550

4311501

4042950

4212914
4239500

4238101

4238801 4239401



13

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
60 %

525525..--
PŘIKRÝVKA

1050 g, 135x220 cm 1499,- 600,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 800,-
1500 g, 200x220 cm 1599,- 1050,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

360360..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,2/5 

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů  -  P Ř I K R Ý V K A * * *   

4,8/5 

7 zón komfortu

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Oboustranná 24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, 
minitaštičkovými pružinami 266/m² a 7 zónami komfortu. Matrace je na 
jedné straně prošívaná tlakům ulevující paměťovou pěnou a polyuretanovou 
pěnou, na druhé straně je vrstva kokosového vlákna a výplň z polyuretanové 
pěny. Pratelný potah s chladivým SensICE na jedné straně. Ventilační pruh po 
stranách napomáhá cirkulaci vzduchu v matraci. 90x200 cm 17999,-

Sleva 
50 %

90009000..--
90x200 CM

80x200 cm* 16499,- 8250,-
85x195 cm* 17999,- 9000,- 
120x200 cm* 26999,- 13500,-
140x200 cm* 29999,- 15000,-
160x200 cm* 32999,- 16500,-
180x200 cm* 35999,- 18000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

28
. 1

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 399,- 165,-  
600 g, 50x70 cm 799,- 325,-
900 g, 70x80 cm 999,- 400,-

4134650

4334601

3356332



14

POVLEČENÍ SVEA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

Sleva 
36 %

450450..--

200x220 cm 1299,- 850,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

FLANELOVÉ POVLEČENÍ SCOTTI
100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 749,-

Sleva 
33 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KREPOVÉ POVLEČENÍ STINNE
Měkký 100% bavlněný krep. Není 
třeba žehlit. 140x200 cm 799,-

Sleva 
37 %

500500..--

140x220 cm 849,- 575,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ERNA
100% bavlněný satén. 
140x200 cm 1099,-

Sleva 
36 %

700700..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TORA
80 % bavlna/20 % polyester. Silné, kvalitní elastické 
prostěradlo s elastickými okraji. 90x200x35 cm 399,-

Sleva 
30 %

275275..--

140/150x200x35 cm 649,- 450,-
160x200x35 cm 749,- 500,- 
180x200x35 cm 799,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní elastické prostěradlo. 
Extra výška a elastické okraje. 90x200x35 cm 499,-

Sleva 
30 %

350350..--

160x200 cm 899,- 650,- 
180x200 cm 999,- 700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLAK NA POLŠTÁŘ JESSIKA
40x40 cm 

3030..--

30x50 cm 50,- 
50x70/75 cm 65,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KLASICKÉ PROSTĚRADLO 
ELISABETH
100% bavlna 135x240 cm 

150150..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KLASICKÉ PROSTĚRADLO 
JEANETTE
100% kvalitní jemná bavlna. 
150x250 cm 449,-

Sleva 
33 %

300300..--

240x260 cm 
799,- 550,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

650650..--

POKEMONHELLO KITTY40x60 cm 75,- 
70x80 cm 100,-

7372770 7379270 1390570 7380370

1628001

1628058

1628037

1629136

1629101

1629142

1000800 1410501

1414636

1430758

1430721

1430701

7372670 7384670



15

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY BERGHEM
Dávkovač mýdla Ø8xV17 cm 179,- 75,- 

Sleva 
58 %

7575..--

Sleva 
50 %

125125..--

Sleva 
25 %

225225..--
Tác Š14xD25xV3 cm 249,- 125,- 
WC kartáč Ø10xV40 cm 299,- 225,- 

RUČNÍK SORUNDA
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální 
technologii spřádání Soft Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 399,-

Sleva 
50 %

200200..--

70x140 cm 799,- 400,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. 
Š60xV170 cm 379,-

Sleva 
41 %

225225..--

45x170 cm 279,- 165,- 
80x170 cm 499,- 300,- 
90x210 cm 699,- 425,- 
100x170 cm 599,- 350,- 
120x170 cm 749,- 450,-
140x170 cm 899,- 550,-
180x170 cm 1099,- 675,-

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY 
GESUNDA
Stojánek na kartáček  
Ø7xV11 cm 169,- 135,- 
Dávkovač mýdla  
Ø7xV16 cm 199,- 150,- 

Sleva 
20 %

135135..--
STOJÁNEK NA KARTÁČEK

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA 
BERGBY
Ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. S protiskluzovou 
spodní stranou. 50x80 cm 399,-

Sleva 
29 %

285285..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ŽUPAN TIBRO
100% bavlna, vel. S/M - L/XL 899,-

Sleva 
28 %

650650..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ODPADKOVÝ KOŠ OXIE
Ø23xV28 cm 499,-

Sleva 
20 %

400400..--

ZÁCLONA SPARREN
Polyester. Se skrytými poutky a 
páskou. 1xŠ140xV300 cm 469,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
41 %

275275..--
ZÁCLONA SULA
Polyester. S kanálkem a skrytými 
poutky. 1xŠ140xV300 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
42 %

350350..--

ZÁVĚS SKASEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450450..--
ZÁVĚS NESVATN
Polyester. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

650650..--

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY  
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba  
0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši  
1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány 
žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

1629101

1629142

7384670

2763300

2763301

2768302

2135801

5530101

2769200 2769100
2508733

2508742

2517672

2811000 2811042

2762501

5089858 5089901

5089532 5086802

5086838

5086807



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové pěny a 0,5 cm 
ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s jemným 
prošíváním. 90x200 cm 6999,-

Polyuretanová pěna + kokosové vlákno

Sleva 
50 %

35003500..--
90x200 CM

80x200 cm 6499,- 3250,-
85x195 cm* 6999,- 3500,-
120x200 cm* 10999,- 5500,-
140x200 cm* 11999,- 6000,-
160x200 cm* 12999,- 6500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,3/5 

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 269,-

Sleva 
50 %

135135..--

70x140 cm 549,- 275,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLEČENÍ MAUD
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200 cm 

135135..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

FOTORÁMEČEK KARL
Š15xV21 cm 

8585..--

21x30 cm 115,-
30x40 cm 150,-

POLICE ABILD
Dekorační dýha. Š80xV4xH24 cm 

250250..--

120x24 cm 300,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

28
. 1

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 
JC

Z 
W

12
_2

02
4 

w
w

w
.s

pr
in

g-
pr

od
uc

tio
n.

co
m

. M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 
zb

ož
í, 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
na

. V
ýr

ob
ky

 b
ez

 d
ek

or
ač

ní
ch

 p
ře

dm
ět

ů.
 

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY RISKA
Polštář se vzdušnou paměťovou pěnou. 100% polyesterový 
potah. Praní na 40 °C. Včetně tašky. 35x50x11 cm 

250250..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY
             976-14601             

DTI           

350350..--

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
60x90 cm 

3342032

2134601

7382870

4912215 3600674

3600677

4322500 6508096




